
令和 5 年 10 月 12 日    

雇用主 様 

 

大阪府立今宮工科高等学校  

准校長 西尾 典之  

 

大阪府立今宮工科高等学校定時制の課程文化祭について(ご依頼) 

 

 

秋冷の候、雇用主のみなさまには、益々御健勝のことお喜び申し上げます。 

 さて、本校では下記のとおり、文化祭を開催いたします。何かと御多用の時期

とは存じますが、生徒たちが文化祭に参加できるよう御配慮くださいますよう

よろしくお願い申し上げます。 

記 

 

1 日時 令和 5 年 11 月 11 日（土曜日） 

      12 時 30 分 ~ 16 時 

      (受付:12 時 20 分より開始) 

 

2 場所 本校校舎前広場 (雨天の場合は、体育館・食堂付近) 

 

 

 

 

 

 

 

 

お問い合わせ 

大阪府立今宮工科高等学校 定時制の課程 

教頭 小早川 弘樹 

 

Tel 06-6631-0055  Fax 06-6645-7618 


